
ASMECOMM

COMUNE DI LATRONICO
Provincia di Potenza

  

AVVISO DI APPALTO AGGIUDICATO
1. AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE: LATRONICO, LARGO MARCONI N. 10, cap 85043, Tel. +39 0973853221, Fax. +39 0973853232, PEC:

protocollo@pec.latronico.eu
2. OGGETTO DELL'APPALTO: LAVORI DI ADEGUAMENTO SISMICO E FUNZIONALE EDIFICIO SEDE EX DELEGAZIONE COMUNALE SITO IN

CONTRADA BATTISTA DEL COMUNE DI LATRONICO - CUP G76B19002950001 - CIG: 9647696A97
3. IMPORTO A BASE DELL'APPALTO: € 333.681,36, di cui € 326.658,82 per Lavori , ed € 7.022,54, per oneri per la sicurezza non soggetti a ribasso;
4. TIPO DI PROCEDURA: Aperta art. 60 del D.Lgs n. 50/2016
5. CRITERIO DI AGGIUDICAZIONE DELL'APPALTO: Qualità Prezzo Art. 36 c. 9-bis del Dlgs 50/2016
6. DATA DI PUBBLICAZIONE DEL BANDO: 02/03/2023
7. OFFERTE RICEVUTE: n. 5;
8. SOGGETTO AGGIUDICATARIO: di LIMONGI PIETRO con sede in C.DA PIANO CATALDO SNC S.S. SINNICA, LAURIA P.IVA n.

01079190763 con un punteggio totale di 94.94;
9. IMPORTO AGGIUDICAZIONE: € 314.571,82, oltre IVA, di cui 7.022,54, per oneri per la sicurezza non soggetti a ribasso, oltre proposta migliorativa

offerta in sede di gara.
10. DATA DI AGGIUDICAZIONE: Determina n. 74 del 13/06/2023;
11. TERMINI PER L’INTRODUZIONE DEL RICORSO: ai sensi dell’art. 120, comma 5, del D.Lgs. 104/2010 il termine è fissato in 30 (trenta) giorni

decorrente dalla ricezione della comunicazione di cui all’art. 76 – comma 5 -  del D.Lgs. 50/2016;
12. RESPONSABILE UNICO DEL PROCEDIMENTO: GALLO ALESSIO

C
o
m
u
n
e
 
d
i
 
L
a
t
r
o
n
i
c
o
 
P
r
o
t
.
 
0
0
0
6
1
0
2
 
d
e
l
 
1
4
-
0
6
-
2
0
2
3
 
a
r
r
i
v
o


